CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº              , de 2015

(Da Deputada Iracema Portella)

Requer seja incluída na Ordem do
Dia do Plenário a apreciação do
Projeto de Lei (PL) 2447/07, que
cria a Política Nacional de
Combate e Prevenção à
Desertificação e Mitigação dos
Efeitos da Seca.

Senhor Presidente,

Nos termos do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,
requeiro seja incluída na Ordem do Dia do Plenário a apreciação
do Projeto de Lei (PL) 2447/07, que cria a Política Nacional de
Combate e Prevenção à Desertificação e Mitigação dos Efeitos da
Seca.

 Sala das Sessões, em       de fevereiro de 2015

Deputada Iracema Portella

(PP-PI)